



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019 № 1129

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района от 13.11.2018 № 1861 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района «Информационное
общество»**

В соответствии Решением Собрания депутатов Неклиновского района от 27.06.2019 № 264 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района от 2021 годов» В соответствии Решением Собрания депутатов Неклиновского района, с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», в связи с уточнением отдельных показателей подпрограммы, Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 13.11.2018 № 1861 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество», согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

Глава Администрации

**Н
е**

Постановление вносит отдел экономического и инвестиционного развития,
Куровли, поддержки предпринимательства Администрации Неклиновского района

**Л
И
Н
О
В
С**

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Неклиновского района
от 13.11.2018 № 1861 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского
района «Информационное общество»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Информационное общество» цифры «262576,6» заменить цифрами «262663,3»; цифры «261745,6» заменить цифрами «261832,4»; цифры «27723,2» заменить цифрами «27810,2»; цифры «27472,2» заменить цифрами «27368,4»;

2. В паспорте подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг в Неклиновском районе» муниципальной программы Неклиновского района «Информационное общество» «Ресурсное обеспечение подпрограммы цифры «221120,0» заменить цифрами «221207,0»; цифры «220288,8» заменить цифрами «220375,8»; цифры «23916,1» заменить цифрами

3. В таблице №5

3.1 в графе 7

3.1.1 цифры «262326,6» заменить цифрами «262413,6»

3.1.2 цифры «220870,0» заменить цифрами «220957,0»

3.1.3 цифры «220870,0» заменить цифрами «220957,0»

3.1.4 цифры «220870,0» заменить цифрами «220957,0»

3.1.5 цифры «220870,0» заменить цифрами «220957,0»

3.2 в графе 8

3.2.1 цифры «27473,2» заменить цифрами «27560,2»

3.2.2 цифры «23666,1» заменить цифрами «23753,1»

3.2.3 цифры «23666,1» заменить цифрами «23753,1»

3.2.4 цифры «23666,1» заменить цифрами «23753,1»

3.2.5 цифры «23666,1» заменить цифрами «23753,1»

4. В таблице №6

4.1 в графе 3

4.1.1 цифры «262576,6» заменить цифрами «262663,6»

цифры «261745,4» заменить цифрами «261832,4»

4.1.3 цифры «221120,0» заменить цифрами «221207,0»

4.1.4 цифры «220288,8» заменить цифрами «220375,8»

4.2 в графе 4

4.2.1 цифры «27723,2» заменить цифрами «27810,2»

4.2.2 цифры «27281,4» заменить цифрами «27368,4»

4.2.3 цифры «23916,1» заменить цифрами «24003,1»

4.2.4 цифры «23474,3» заменить цифрами «23561,3»

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева